  
Приложение к приказу МАОУ СОШ №7 
от 20.08.2020 № ________
МАОУ СОШ №7 
График прихода учащихся  01.09.2020
[bookmark: _GoBack]Основная и средняя школа 1 смена
	Вход № 1. Главный вход Левая лестница
	Вход № 2. Вход со двора . Со стороны спортзала. Правая лестница. 
	Вход № 3. Вход со столовой. 1 этаж.  2 этаж левая сторона

	Класс
	Классный руководитель
	Количество человек
	Кабинет
	Время прихода 
	Время ухода
	класс
	Классный руководитель
	Количество человек
	Кабинет
	Время прихода 
	Время Ухода
	класс
	Классный руководитель
	Количество человек
	Кабинет
	Время прихода 
	Время ухода

	
	
	
	

	5Г
	Крылова Н.В.
	26
	33
	9- 00
	10-00
	7А
	Камаева А.В.
	29
	22
	9- 00
	10-00
	5А
	Колегов С.В.
	26
	11
	9- 00
	10-00

	5Б
	Коротаева Н.А.
	29
	21
	9- 10
	10-10
	7Б
	Ковалева Н.Д.
	25
	23
	9- 10
	10-10
	7Г
	Марамзина А.В.
	24
	12
	9- 10
	10-10

	5В
	Осинцева О.В.
	28
	38
	9- 20
	10-20
	7В
	Хамзина Р.Р.
	27
	24
	9- 20
	10-20
	9В
	Ульянова Т.В
	22
	37
	9- 20
	10-20

	
	
	

	9А
	Родионова О.Ю.
	25
	27
	9-30
	10-30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9Б
	Панкратова М.В.
	23
	32
	9-40
	10-40
	10 А
	Гоппе Н.С.
	15
	35
	9-40
	10-40
	11А
	Алимбаева А.Б.
	21
	26
	9-40
	10-40

	7Д
	Сысолятина Н.А.
	12
	библиотека
	9-50
	10-50
	10Б
	Гоппе Н.С.
	14
	25
	12.00
	13-00
	11Б
	Алимбаева А.Б.
	20
	36
	12-00
	13-00

	9Д
	Лугвина И.А.
	12
	32
	12-00
	
	
	
	
	
	
	


2 смена 

	Вход № 1. Главный вход Левая лестница
	Вход № 2. Вход со двора . Со стороны спортзала. Правая лестница. 

	Класс
	Классный руководитель
	Количество человек
	Кабинет
	Время прихода 
	Время ухода
	класс
	Классный руководитель
	Количество человек
	Кабинет
	Время прихода 
	Время ухода

	
	Начало уроков 14-00
	

	6А
	Поспелова С.Н.
	24
	35
	12-00
	13-00
	6В
	Флягин В.С..
	27
	37
	12-00
	13-00

	6Б
	Жиляков Д.А.
	25
	33
	12-10
	13-10
	6Г
	Крамаренко Л.А.
	25
	23
	12-10
	13-10

	
	Начало уроков  14-10
	

	8В
	Колегова М.Л.
	24
	27
	12-20
	13-20
	8А
	Корабельникова Л.В.
	25
	21
	12-20
	13-20

	8Г
	Мирко И.М.
	21
	24
	12-30
	13-30
	8Б
	Камаева Е.В.
	23
	22
	12-30
	13-30


Примечание:
1. Вход № 1  размещен с  центрального входа в МАОУ СОШ № №7. (Вход на территорию школы по главной калитке). Через вход № 1 осуществляется вход учащихся  в кабинеты  1 смена № 33, 21, 38. 25, 32, 37, 2 смена 35, 33, 27, 24
2. Вход № 2 размещен со двора со стороны спортзала МАОУ СОШ № №7 (Вход на территорию школы по  воротам ), Через вход № 2 осуществляется вход учащихся в кабинеты 1 смена №. 22, 23, 24, 27, 35, 2 смена 37, 23, 21 22.
3. Вход № 3 размещен со двора со стороны  входа в столовую МАОУ СОШ № №7 (Вход на территорию школы главной калитке ), Через вход № 3 осуществляется вход учащихся в кабинеты №.11, 12, 26, 36..
4. Вход № 4 размещен со двора  в мастерские МАОУ СОШ № №7 (Вход на территорию школы по воротам), Через вход № 4 осуществляется вход учащихся в  в кабинет ОБЖ.
5. Классные руководители под подпись. знакомят учащихся с графиком прихода  в МАОУ СОШ №7,  информируют учащихся о необходимости соблюдения социальной дистанции 1,5 метра до входа в школу, знакомят с правилами пользования средствами дезинфекции и приборами дезинфекции, с правилами обработки рук дезинфицирующими средствами.  
6. Все учащиеся должны пройти термометрию, обработку рук при помощи санайзера.  Ответственный за проведение термометрии учащихся перед первым уроком  и после третьего урока несет классный руководитель. Данные термометрии фиксируются ежедневно в журнале регистрации.  В случае повышенной температуры, учащийся сопровождается  дежурным учителем или классным руководителем  в медицинский кабинет и в  сопровождении (родителей, законных представителей) направляется домой.
7. Ежедневный контроль при входе состояния здоровья учащихся посредством опроса и наблюдения медицинским работником школы, дежурным администратором, дежурным учителем.
8. Вход сотрудников школы осуществляется с обязательным проведением термометрии, с регистрацией в журнале. Повторное проведение термометрии производится через 3 часа.


